
UCHWAŁA NR 347/20  
ZARZĄDU POWIATU SŁUBICKIEGO 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Powiatu Słubickiego na 2020 rok 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019, poz. 869 z późn. zm.), oraz § 8 pkt 1 uchwały Nr  XVI/103/2019  Rady Powiatu 
Słubickiego z dnia 20 grudnia  2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Słubickiego na rok 2020 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Słubickiego na rok 2020 w zakresie 
określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 8 "Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami w roku 
2020" stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po wprowadzeniu zmian określonych w niniejszej uchwale:  

1) plan dochodów budżetu wynosi       57.404.811,86 zł, w tym: 

a) plan dochodów bieżących             53.502.047.92 zł, 

b)  plan dochodów majątkowych      3.902.763,94 zł, 

2) plan przychodów budżetu wynosi    10.376.509,35 zł, 

᠆ razem                                             67.781.321,21 zł, 

3) plan wydatków budżetu wynosi        56.239.403,57 zł, w tym: 

a)  plan wydatków bieżących             51.420.679,09 zł, 

b)  plan wydatków majątkowych       4.818.724,48 zł, 

4) plan rozchodów budżetu wynosi       11.541.917,64 zł, 

᠆ razem                                             67.781.321,21 zł, 

5) nadwyżka budżetu wynosi                  1.165.408,29 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Starosta Słubicki 
 
 

Leszek Bajon 

Id: 87B4E791-12EA-4B03-AF94-9EDE39F40DE0. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 347/20 

Zarządu Powiatu Słubickiego 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

            
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

            
710   Działalność usługowa 1 280 453,00 0,00 1 280 453,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii 853 781,00 0,00 853 781,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 318 540,00 -300,00 318 240,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 887,00 300,00 1 187,00 
852   Pomoc społeczna 1 447 089,00 0,00 1 447 089,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 497 710,00 0,00 497 710,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 356,00 11 000,00 45 356,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 86 132,50 -11 000,00 75 132,50 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 8 653 105,39 0,00 8 653 105,39 

 85406  
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

852 200,00 0,00 852 200,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 600,00 89,00 689,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 47 923,00 -1 656,00 46 267,00 
  4260 Zakup energii 11 000,00 1 427,00 12 427,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 140,00 640,00 

            
Razem: 56 239 403,57 0,00 56 239 403,57 

Id: 87B4E791-12EA-4B03-AF94-9EDE39F40DE0. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 347/20 

Zarządu Powiatu Słubickiego 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

            
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

            
852   Pomoc społeczna 497 710,00 0,00 497 710,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 497 710,00 0,00 497 710,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 34 356,00 11 000,00 45 356,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 86 132,50 -11 000,00 75 132,50 

            
Razem: 10 809 775,49 0,00 10 809 775,49 

Id: 87B4E791-12EA-4B03-AF94-9EDE39F40DE0. Uchwalony Strona 1




